
  

Consorzio Comuni Acquedotto Monferrato 
(R.D.L. 28 Agosto 1930) Codice Fiscale 82001730066 / Partita IVA 01202730055 / C.C.I.A.A. Asti Registro Imp. 6041/1988 / REA 96301 

 

 

 

 

 

ESITO DI GARA: CONTRATTO DI APPALTO PER IL SERVIZIO DI “CONDUZIONE, 
MANUTENZIONE PROGRAMMATA ED IMPLEMENTAZIONE DEL SISTEMA DI 
MONITORAGGIO DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO” - periodo dal 01/01/2024 al 
31/12/2024 - CIG A03B4C64B0 
   
 
1. Attività esercitata: Servizio idrico integrato – Settore Speciale – Impresa Pubblica 

 
2. Procedura di aggiudicazione dell'appalto: Procedura negoziata senza previa indizione 

di gara ai sensi dell ‘art. 158 comma 2 lettera c) del D.lgs 36/2023 a mezzo richiesta di 
offerta 

 
3. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: Criterio del minor prezzo poiché trattasi di 

servizio con caratteristiche standardizzate o le cui condizioni sono definite dal 

mercato ai sensi dell’art. 108 comma 3 del D.lgs 36/2023. 

 
4. Valore dell’appalto: € 380.000,00 
 
5. Ditte invitate: 1 

 
N. Ditta Città Prov. 

1 Calvi Sistemi S.r.l. Cologno Monzese (MI) 

 
6. Ditta aggiudicataria 

 
N. Ditta Città Prov. Ribasso % 

1 Calvi Sistemi S.r.l. Cologno Monzese (MI) 4,00 

 
   Valore di aggiudicazione: €. 364.800,00 escluso IVA. 
 
 

 
 

Il Responsabile Unico di Progetto 
Flavio Bruschi 

 
 


